



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Réception des soumissions - TPSGC / Bid Receiving
- PWGSC

1550, Avenue d'Estimauville
1550, D'Estimauville Avenue
Québec
Québec
G1J 0C7

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre à commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

TPSGC/PWGSC
601-1550, Avenue d'Estimauville
Québec
Québec
G1J 0C7

Title - Sujet OAC - ENTREPRENEURS GÉNÉRAUX	
Solicitation No. - N° de l'invitation EE517-161441/A	Date 2015-11-27
Client Reference No. - N° de référence du client EE517-161441	Amendment No. - N° modif. 001
File No. - N° de dossier QCL-5-38215 (018)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$QCL-018-16604	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale	
2015-11-16	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-12-16	
Time Zone Fuseau horaire Heure Normale du l'Est HNE	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Piras, Gabriel	Buyer Id - Id de l'acheteur qcl018
Telephone No. - N° de téléphone (418) 649-2870 ()	FAX No. - N° de FAX (418) 648-2209
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required	Yes - Oui	No - Non
Accusé de réception requis	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

**TITRE : OFFRE À COMMANDES, ENTREPRENEUR GÉNÉRAL, MONT-JOLI ET RIVIÈRE-AU-RENARD
MODIFICATION 001**

Inclus dans la présente modification :

- Modification 1 à la Demande d'offre à commandes (DOAC);
- Question et réponse 1.

Modification 1

L'Annexe B – Base de Paiement – de la DOAC est modifiée comme suit :

Supprimer : "Rétrocaveuse marteau"

Insérer : "Rétrocaveuse marteau (ou pelle avec marteau)"

Supprimer : "Compacteur"

Insérer : "Compacteur, avec une force de compaction minimum de 8000lbs "

Supprimer : "Excavatrice (max. de 1.7 tonnes)"

Insérer : "Excavatrice (max. de 1.8 tonnes)"

Question 1

Pouvez-vous clarifier la section « Machinerie » de la Base de paiement :

- 1(a) Au point 13 « rétrocaveuse avec marteau », nos sous-traitants n'utilisent pas de marteau sur la rétrocaveuse. C'est sur une pelle seulement. Est-ce qu'on met le prix de la pelle avec marteau ?

Réponse: La machinerie (pelle avec marteau) est acceptée.

- 1(b) Point 15 : Le fardier est-il pour la rétrocaveuse ou pour une pelle mécanique?

Réponse: Le fardier est pour tout usage, comme transporter la machinerie et/ou des objets comme des blocs de béton. Tout ce que le camion de livraison (F-150 ou Cube) ne peut exécuter.

Attention: vos taux de machinerie sont à partir du moment que vous commencez les travaux sur les lieux. Le transport doit donc être inclus dans vos taux.

- 1(c) Point 17 « Compacteur ». Est-ce un rouleau compacteur ou une plaque vibrante?

Réponse: Compacteur, le modèle ayant une force de compaction minimum de 8000lbs

- 1(d) Point 20 « Excavatrice (max. de 1.7 tonnes) ». Selon mon sous-traitant c'est une mini pelle. Est-ce que c'est bien ça votre besoin ?

Réponse: Correctif, Excavatrice (max. de 1.8 tonnes). On s'attend de recevoir un prix pour un modèle Kubota KX018-4 ou similaire.

***** Toutes les autres clauses et conditions demeurent inchangées *****